		DELIBERAZIONE DEL	DIRETTORE GE
PUBBLICAZIONE		n96 del23.02.2016	
		Oggetto: Progetto "Sviluppo delle attività del Centro di Referenza Veterinaria" finanziato dal Ministero della Salute – Stipulazione di u il periodo 01.03.2016 - 31.12.2016 con il Dott. Donnini Andrea.	
Copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo delle pubblicazioni in data 23.02.2016.		La presente deliberazione s	si compone di n <sup>2</sup>
	IL FUNZIONARIO INCARICATO F.to (Sig.ra Quagliarella Eleonora)		
		Parere del Direttore Amministrativo F.to Dott. Antonio Cirillo	☐ Favorevole
		Parere del Direttore Sanitario F.to Dott. Remo Rosati	☐ Favorevole

# ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

# ENERALE

n96 del23.02.2016							
ggetto: Progetto "Sviluppo delle attività del Centro di Referenza Nazionale per la Medicina Forense eterinaria" finanziato dal Ministero della Salute – Stipulazione di un contratto a tempo determinato per periodo 01.03.2016 - 31.12.2016 con il Dott. Donnini Andrea.							
La presente deliberazione si compone di n4pagine							
arere del Direttore Amministrativo .to Dott. Antonio Cirillo	☐ Favorevole	□ Non favorevole					
arere del Direttore Sanitario .to Dott. Remo Rosati	□ Favorevole	☐ Non favorevole					
		IL DIRETTORE GENERALE f.f. F.to (Dott. Remo Rosati)					

Estensore: Dott. Daniele Celli

#### Il Direttore Generale f.f.

#### **Premesso**

- Che con nota del giorno 27.01.2016, acquisita agli atti con numero di protocollo della Sezione di Firenze n. 4/2016, la Dott.ssa De Rienzo Elena, collaboratrice di questo Istituto in virtù di un contratto di co.co.co. stipulato ai sensi della delibera n. 490/2015 (Centro di Costo: SIF/GEN/8FOR3) per il periodo 01/01/2016 31/12/2016, ha formalizzato le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza 01.03.2016 (ultimo giorno di lavoro 29.02.2016) poiché destinataria di nomina presso un altro ente;
- Che il Responsabile della Sezione di Firenze, ha chiesto la sostituzione della Dott.ssa De Rienzo Elena, utilizzando la prima posizione utile nella graduatoria di merito per Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D in possesso di Laurea Triennale in Chimica, approvata con Delibera n. 88/2015;
- Che in esecuzione delle Delibere nn. 181/2015 e 203/2015 sono stati stipulati n. 5 contratti a tempo determinato con la qualifica di Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D in possesso di Laurea Triennale in Chimica con i seguenti Dott.ri occupanti posizioni utili all'interno della graduatoria approvata con Delibera n. 88/2015: Biancalani Giulia; Gallo Valentina; Bonanni Rossana Claudia, Ramundi Federica e Marmo Gerardina;

### Preso atto

- Che i contratti dei dipendenti citati sopra sono stati rinnovati fino al 31.12.2016;
- Che la Dott.ssa Gorietti Daniela, regolarmente convocata, non ha preso servizio presso questo Istituto;

## **Rilevato**

- Che la prima posizione utile è occupata dal Dottore Donnini Andrea;
- Che il costo del contratto del Dottore Donnini Andrea è a carico del Progetto "Sviluppo delle attività del Centro di Referenza Nazionale per la Medicina Forense Veterinaria" finanziato dal Ministero della Salute (SIF/GEN/8FOR3);
- Che il Dottore Donnini Andrea svolgerà la propria attività presso la Sezione Territoriale di Firenze;

RITENUTO di accogliere la suddetta istanza ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

### **DELIBERA**

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

- 1. Di stipulare un contratto a tempo determinato con la qualifica Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D in possesso di Laurea Triennale in Chimica per il periodo 01.03.2016 31.12.2016 con il Dottore Donnini Andrea occupante la prima posizione utile all'interno della graduatoria approvata con Delibera n. 88/2015;
- 2. Che il costo del contratto del Dottore Donnini Andrea è a carico del Progetto "Sviluppo delle attività del Centro di Referenza Nazionale per la Medicina Forense Veterinaria" finanziato dal Ministero della Salute (SIF/GEN/8FOR3);
- 3. Che il Dottore Donnini Andrea svolgerà la propria attività presso la Sezione Territoriale di Firenze;

IL DIRETTORE GENERALE f.f. **F.to** (Dott. Remo Rosati)